Landessynode

Ev. Landeskirche Anhalts

2. Tagung — 22. Legislaturperiode
17./18. November 2006 in Dessau

Vorlaufiger Zeitplan

Freitag, den 17.11.2006

09:00

10:40
11:00

11:45
13:00
14:30

15:30
16:00

16:45
17:30
18:00
19:00
20:00

Gottesdienst (Christuskirche Dessau) Brd. Polzin
Kaffeepause

Er6ffnung, Préliminarien, Bekanntgabe von Eingaben usw.

Tatigkeitsbericht des Landeskirchenrates KP Klassohn

(Die Berichte der Dezernenten und des Diakonischen Werkes liegen schriftlich
vor)

Stellungnahmen des Berichtsausschusses / Riuickfragen im Plenum
Mittagspause und Gelegenheit zu Ausschussberatungen

Gruppengesprache (4 od. 5 Gruppen)

Aussprache im Plenum tber den Bericht des LKR

Kaffeepause

Haushaltsplan 2007 OKR Philipps
Stellungnahme des Finanzausschusses

Aussprache im Plenum tber den Haushaltsplan 2007

Kirchengesetze 1./2.Lesung

Abendessen

Fortsetzung der Tagung / Kirchengesetze 1./2. Lesung

Geschwisterliches Gesprach

Sonnabend, den 18.11.2006

09:00
09:20

10:20
10:50
12:00
13:00
14:00

15:00
15:30
16:00
16:30

17:30

Andacht Brd. Wessel
Thematische Einfiihrung in (vorgegebene) Aspekte des Positionspapiers der
EKD ,Kirche der Freiheit" OKR Gundlach
Kaffeepause

Bearbeitung der thematischen Abschnitte in Gruppen

Aussprache im Plenum

Mittagspause

Fortsetzung der Plenartagung:

Fortfiihrung der thematischen Aussprache

Bericht von der EKD-Synode Brd. Michl
Kaffeepause

(2.) 3. Lesung der Kirchengesetze

Fortsetzung der Plenumsaussprache:

Berichte aus den Ausschissen

Beschliisse Uber Eingabenbearbeitung

Andacht Schwester Werner
Ende der Tagung



