

### Vorläufiger Zeitplan

#### Freitag, den 17.11.2006

09:00	Gottesdienst (Christuskirche Dessau)	Brd. Polzin
	Kaffeepause	
10:40	Eröffnung, Präliminarien, Bekanntgabe von Eingaben usw.	
11:00	Tätigkeitsbericht des Landeskirchenrates (Die Berichte der Dezernenten und des Diakonischen Werkes liegen schriftlich vor)	KP Klassohn
11:45	Stellungnahmen des Berichtsausschusses / Rückfragen im Plenum	
13:00	Mittagspause und Gelegenheit zu Ausschussberatungen	
14:30	Gruppengespräche (4 od. 5 Gruppen) Aussprache im Plenum über den Bericht des LKR	
15:30	Kaffeepause	
16:00	Haushaltsplan 2007 Stellungnahme des Finanzausschusses	OKR Philipps
16:45	Aussprache im Plenum über den Haushaltsplan 2007	
17:30	Kirchengesetze 1./2.Lesung	
18:00	Abendessen	
19:00	Fortsetzung der Tagung / Kirchengesetze 1./2. Lesung	
20:00	Geschwisterliches Gespräch	

#### Sonnabend, den 18.11.2006

09:00	Andacht	Brd. Wessel
09:20	Thematische Einführung in (vorgegebene) Aspekte des Positionspapiers der EKD „Kirche der Freiheit“	OKR Gundlach
10:20	Kaffeepause	
10:50	Bearbeitung der thematischen Abschnitte in Gruppen	
12:00	Aussprache im Plenum	
13:00	Mittagspause	
14:00	Fortsetzung der Plenartagung: Fortführung der thematischen Aussprache	
15:00	Bericht von der EKD-Synode	Brd. Michl
15:30	Kaffeepause	
16:00	(2.) 3. Lesung der Kirchengesetze	
16:30	Fortsetzung der Plenumsaussprache: Berichte aus den Ausschüssen Beschlüsse über Eingabenbearbeitung	
17:30	Andacht Ende der Tagung	Schwester Werner